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Oficio n°® 022/2025
Data: 03/03/2025

Assunto: Prestagédo de Contas de Transferéncia Voluntaria. OURIZONA, N° termo 001/2024,
Sit n°67287

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liverada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do 1°¢ Bir e 2025.

:Esta prestagdo de contas compde-se dos seguintes documentos:

Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

Certiddo Liberatéria do Concedente;

Certidao de Débitos com o Concedente,

Certidao de Débitos Trabalhistas;

Certid3o de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

Guia GFIP - SEFIP;

Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

l. Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestagéo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Resciséo (Se Houver),
Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e demais
documentos (Quando Houver);

m. Memoéria de Calculo Folha de

n. Lista de atendidos pela entidade;

X T SQ@T0Q0Te

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

. Atenciosamente,
\ G mochedts
: Indianara Aparecida Machado
Presidente
limo Sr (a):

NATALHA ROBERTA VOLPATO
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
OURIZONA- PR.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO§ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni@o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:59 do dia 30/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2025.

Codigo de controle da certidéo: 88BC.E2A4.2894.9A9A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



18/02/2025, 14:17 Consulta Regularidade do Empregad

‘ Voltar H Imprimir ‘

or

CAIXA ECONDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

87083-069

Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobran
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
obrigagdes com o FGTS.

validade:13/02/2025 a 14/03/2025

Certificagdo Nimero: 2025021320490559963055

Informacgdo obtida em 18/02/2025 14:17:30

verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.

FGTS - CRF
Inscrigao: 86.798.014/0001-18
Razdo
Focial: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR/

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do

ca de quaisquer
decorrentes das

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a

br

https://consulta-crf. caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consultaEmpregad or.jsf

578
. 001l
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10/02/2025, 15:38
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- Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR ..

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoéria

SOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERT_|DAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE PARCERIA,
CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289 E
SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 11/04/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WIWW.TCE.PR.GOV.BR.

CE

“RTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parang na

Cédigo de controle 5295.DMTS.1 0186
Emitida em 10/02/2025 as 15:36:28

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov,brfl' CEPR/T ribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx

m
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18/02/2025, 14:22 - Certidao Liberatoria .: Q%) i
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl_.:lBLlCOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/04/2025

A autenticidade desta Certidéo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-8623-SF
Emitida em 07/02/2025 as 13:29:26
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_cenidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001 -18&Submit=Montar+ 11
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ESTADO DO PARANA d%?
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

~ Certidio Negativa de Débitos N° 35829/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM DEBITOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nao tributarias, inscritos em divida

ativa ou nao dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no cadastro imobiliario 7357630,
Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em nome de ASSOCIAGAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a)
na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 06/02/2025

Valida até:  07/04/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticagéo: 68CE1 DAAA1D09D22BDSED2B918D89F43

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr. gov.br:8090/portal—contribuinte



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALH

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certidao n°: 85618096/2024

Expedigdo: 11/12/2024, as 14:13:00

vValidade: 09/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A € 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo séao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto ds obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 035548185-86

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18

~

Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 10/04/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (11/12/2024 14:15:51)
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Termo Colaboragéo
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sit. "B 2357

Termo Colaboragéo: { 1
PagW
Rub

06/02/2025 13:49:25

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 130833-5ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Reriodo do extrato 0172025
Lancamentos
A|bt balancete Dt movimento Ag. origem  Lote Histérico ' ; Documento  Valor R$ Saldo
2311212024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
28/01/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 2.000,00D
24/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
28/01/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 2.000,00C 0,00C
Poupanga (var.51)
31/01/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

-

ransagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




&

EMPRESA

R e

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Extratos - Poupanca

Agéncia / Conta 352-2 / 130833-5

T 1 VI F e

Sit. n°..__ 6 1 QK1 )

Termo Colaboragéo: _ﬂ)__% .l
Pag:

Rubr&ss

06/02/2025 13:56:52

Saldo: 18.378,05C

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Periodo 01/01/2025 a 31/01/2025
Variagéo POUPANGCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia  Historico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/12/2024 Saldo anterior 21.32548C
02/01/2025 03/01/2025 3/12 737 Juros 352-2 61,78 C
02/01/2025 03/01/2025 3/12 741 Reajuste Monetério - BACEN  352-2 10,41 C
24/01/2025 27/01/2025 26/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 12,73 C
24/01/2025 27/01/2025 26/12 737 Juros 352-2 44,96 C
29/01/2025 28/01/2025 248 Resgate Automatico 3562-2 9.035.228 2.000,00 D
31/01/2025 03/02/2025 3/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 18,17 C
31/01/2025 03/02/2025 3/1 737 Juros 352-2 62,18 C
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 19.535,71 C

1 0, . 90,
casas; S M T T
Transagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678



[

03/03/202F3, 08:04

Tvisualizar Pix agrupados

Cli Fnte - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente 130833-5 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Agéncia 352-2

Periodo do

axdrato 02 /2025

Lﬁngamentos

Dt. Dt. Aq. origem
alancete  movimento g-orig

28/01/2025 0000
03/02/2025 0000
03/02/2025 0000
20/02/2025 0000
20/02/2025 0000
20/02/2025 0000
26/02/2025 0352
26/02/2025 0000
28/02/2025 0000

Lote Histdrico Documento
00000 000 Saldo Anterior
13134 250 Folha de Pagamento 5.348
00000 825 Resgate Poupanga 148
Poupanga (var.51)
13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189

29/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
13105 470 Transferéncia Agendada

29/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
00000 825 Resgate Poupanca

Poupanga (var.51)
99015 470 Transferéncia enviada

26/02 16:05 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
00000 825 Resgate Poupanca

Poupanca (var.51)
00000 999 SALDO

118.700.000.034.189

148

551.187.000.034.189

148

(G332030736022157033

03/03/2025 08:04:48
Valor R$ Saldo
0.00C
1.157,66 D
115766 C 000C
376,56 D
508,79 D
88537 C 0,00 C
2.000,00D
2.000,00C 0,00C
0,00C

Transacdo efetuada com suce

i —tamdiemantn? hh rom hrlanf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

sso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

1M



03/03/202@, 08:13

SANCA-OURG

Saide: 15.808,08

o

Extratos - Poupanga

Banco do Brasil

G332030736022157060
03/03/2025 08:13:38

Agéncia / Conta 352-2/130833-5

Periodo 01/02/2025 a 28/02/2025

Variagéao POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento In_formagégs Valor Saldo
31/0(1/2025 Saldo anterior 19.53571C
04/0p/2025 03/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.203 1.157,66 D

21/02/2025 20/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 88537D

25/02/2025 26/02/2025 26/1 741 Reajuste Monetdrio - BACEN 352-2 11,94 C

25/02/2025 26/02/2025 26/1 737 Juros 352-2 3525C

27/02/2025 26/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.226 2.000,00D

28/02/2025 05/03/2025 3/2 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 13,84 C

28/02/2025 05/03/2025 3/2 737 Juros 352-2 52,35C

P i S . B T 000 .
Saldo bloqueado 000D
Saldo total 15.606.06 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendi X "
endimentos: - | 1c maior que 8,5% AA.. TR+0,5% A.M.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
1
7 4 ...... 5 G : 7 8
1052157 oo ' L i

9 i 13 14 15

= e 20 = o I
2 25 2 15 %

15.606,06.
Transacao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aLtoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3,3.5#/temp|ate/~2Fconsultas~2FQCQ.bb



i AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 01/2025

DEPARTAMENTO INSS FGTS IRRF

01 - RECURSO PROPRIO RS 853,67 RS 665,81 RS 6,62
02 - SASC R$ 1.425,15 | RS 1.058,80 RS 0,00
05 - PAICANDU RS 262,16 RS 246,16 RS 0,00
06 - SEDUC R$ 1.503,06 | RS 1.121,27 RS 0,00
OURIZONA RS 508,79 RS 376,58 RS 0,00
09 - SEED R$ 10.394,22 | RS 8.550,66 RS 116,95
11 - SARANDI RS 524,55 RS 449,05 RS 0,00
SECRETARIA ESPORTES

TOTAL RS 15.471,60 | RS 12.468,33 | RS 123,57
TOTAL FGTS RS 12.468,33
TOTAL INSS/IRRF R$ 15.595,17




FGTS

Digital

GFD - Guia do FGTS Digital

Pagar este documento até

—
CPF/CNPJ do Empregador

Nome/Razéo Social do Empregador

L 86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

/2025

9 (Brasilia)

& i

—
Num. de Pag. | | Identificador

1 0125012851310302-2

Tag

Composigao do Documento

Quantidade
Comp«‘?téncia Trabalhadores FGTS Mensal
01/2025 38 12.468,33
Total Geral: 12.468,33
\
|
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.09
1187801187 0001
Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
PAGAMENTO VIA QR CODE
ID: E00000000202502201500071421173AG
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$12.468,33
TARIFA: R$0, 00
DATA: 20/02/2025 - 05:46:18

COD | PRODUTO: ff8c3ab6adladl80b2b6caB872ad26a37
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ DO DEVEDOR: 86 . FER dhkk [kkik_]g
PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

e e e —————— e e e e

Notificacao enviada em: 20/02/2025 - 05:46:21

DOCUMENTO: 022001
AUTENTICACAO SISBB: 9.84B.3A2.B49.D41.15C

86798014 01/2025 MENSAL

FGTS Rescisério

0,00

0,00

Indenizagdo Compensatéria

12.468,3

Encargos FGTS Total

0,00 0,00 12.468,33

0,00 0,00 12.468,33
20/02/2025 - BANCO DO BRASIL - ©8:24:59
035200352 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 130.833-5
DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 376,58

**%k*kk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.130.833

NR.AUTENTICACAO 1.491.B59.440.148.9D2

Observagoes

Data de geragao da Guia: 28/01/2025 as 16:46:26 - Paginal/ 1
0O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00010)01021226900014br‘qov.bcb.pixZESEpiX—qrcode.caxxa.qov.br/api/v2/Cnbv/del3405620:64SGOEGaa20Ssad\654d352DGODOUS!OiQBSSBOZBRS‘)ZJCA!XA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***6304A371

Payload Location:

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/de13405620cd45a086aa2055ed1654de



@ Receita Federal

6387

aborac 40; &L

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
86.798.014/0001-18 (ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento Pagar este documento até
( Janeiro/2025 [ 20/02/2025\ ( 07.16.25028.0769127-4 ‘
Observacées
L]
N° Recibo Declaracdo: 50000305423972 Vaior Totsildo Bocueniio
\ 5.595,17
Composicdo do Documento de Arrecadagao :
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO -EMPREGADO/AVULSO 15.471,60 15.471, 60
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 123,57 123,57
07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
Totais 15.595,17 15.595,17
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO B T
: RASIL
i%%éfgg? = AUTOATENDIMENTO - 08.17.16 20/02/2025 - BANCO DO BRASIL -  08:25:15
SEGUNDA VIA 0001 035200352 601
a5 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
MPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE:
OLNRIE. BT o HNGIENEE DB CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
S : 34.189-4 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5
| Convenio RFB-
Aqente & DARY CODILC DE RARRAB DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2025
gente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
Codigo de Barras  85880000155-1 951703852509 n T 08
51071625028-3 07691274 0-9 VALOR TOTAL 508,79
Data do pagamento 20705 /9008 #kakar TRANSFERIDO PARA:
{' umero Ho Documento 7. 56, 98028 07K CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
dalas Mhkal .16. . 127-4 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
______________________________________ 15.595,17 NR. DOCUMENTO 35.200.000.130.833
DOCUMENTO: 022002 o
AUTENTICACAO STSBB: BT AN, 2EG. AR, 53 NR.AUTENTICACAO F.280.51D.3AF.E3B.72A
kSENDA (Vers#0:5.2.0) pagina:  1/1 28/01/2025 16:40:46 )
858800001551 951703852509 510716250283 07691274346 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

001551

95170385250 9 51071625028 3 l [[07691274346 8 l

T

MR

CNPJ: 86.798.014/0001-18
Numero: 07.16.25028.0769127-4
Pagar até: 20/02/2025
Valor: 156.595,17

0011204



) Processo: =
29/01/2025, 13:54 about:blank Sitn°:_ GFOSF

29/01/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:54:49 Termo Colaboragio: (TJCHY
118701187 0001 Pag: y
Rubrica: S

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191761486485813026920030640005199750001410000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A ) 0 BRASIL - 15:39:14
CNPJ:|47.866.934/0001-74 05/02/2025 - BANCO DO ‘ 0001
BENEFICIARIO FINAL: 035200352 o on MRANSFERENCIA

TICKET SERVICOS S/A COMPROVANT DE TRANSFERE 1

p/ CONTA CORRENTE

CNPJ: | 47.866.934/0001-74 DE CONTA CORRENTE

PAGADOR: s

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISIAS T

CNPJ:|86.798.014/0001-18 S SENCIR: 0352-2 contA: 13083373

N e o mmsmmmsmssEsSEEEEEEEEEEET 01/2025

NR. DOCUMENTO 12.801 DATA DA TRANSFERENCIA ) 032/0144189

DATA DE VENCIMENTO 28/01/2025 NR. DOCUMENTO 118,700,508 000,00

DATA DO PAGAMENTO 28/01/2025 sy 2.000,

VALOR| DO DOCUMENTO 14.100, 00 T ¥ [RANSFERIDO PARA: ,

i b . CLIENTE: ASSOCIACAO NJ\RL\IEIS{;\!SE DE R
SNETA ] = CONTA: P -

NR.AUTENTICACAO 9.8C7.819.7C0.757.B3B AGENCIA: 1187-8 35.200.000.130.833

0]

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas NR.AUTENTICACAO
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

M Banco Itat S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 28/01/2025
Beneficiario Agéncia/Cdédigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. {Aceite |Data Processamento {Nosso Numero

24/01/25 14648581 DM N 24/01/25 176/14648581-3
Uso do Banco Carteira Espécie . |Quantidade 3 Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 14.100,00

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO (+) Mora/Multa
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ﬁLETRONICOS - PEDIDO: 15796459

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT -~ - -+ -CNPJICPF - -~ 8679801400018 .

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 . 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR
Sacador/Avalista: . -

about:blank 11



LVLOSOV.

05/02/2025, 15:51 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo  Sjt. n®.:___G +3X T
Termo Colaboragéo:
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO N“”“E%’g% 106 ,
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

_;gzgggg;uﬂggﬁgggggmu RPS N° 749137 Série 19, emitido em 28/01/2025 8IXD-2MJ 2
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigé&o Municipal: 6.987.120-2

29/01/2025 09:51:17
NOTA FISCAL ELETRON'CA DE SERVICOS - NFS-e Codiga de Verificagio

@ Nome/Razao Sociall TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 78156, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905

Municipio S&o Paulo UF 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ. 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: =

Enderego. RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail. transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. amee Nome/Razéo Social. we=-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIC QTD 35 R$14.100,00

k%% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO .

pedido Web: 15796459 Ped GP: 54285048 cContrato: 4516890002001 IE:ISENTO IM:

IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,00

VALOR TOTAL: R$14.100,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASER (R$)
Cadigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentacdo, vales-transporte e similares
alor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 749137 Série 19, emitido em
P9/01/2025,

https://nfe prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=80000106&inscricac=59871202&verificacao=81XD2MJ2

7



Processo:
26/02/2025, 15:58 Banco do Brasil Sit. n°.:

Termo Colaboragao:
P
Pagar com coddigo de barras (verséo antiga) e elDR12025 15:57.43 ,
26/02/2025 . - BANCO DO BRASIL -  15:57:43
118701187 ' 7ia3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAb UNIBANCO S.A.

341P1761487953744026926030640005116040001158225

BENEFICIARIO: o s
TICEET SERVICOS S/A </9/\/2(_)’25 - BANCO DO BRASIL - 16:05:59
NOME FANTASIA: 035200352 SEGUNDA VIA 0004
TICKET SERVICOS S/A . SOME‘;B()'\’J\!\JTE DE TRANSFERENCIA
CNPJ: 47.866.934/0001-74 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

] .
352 gcé‘::\lgcggh?};\ CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.8

CNPD: 47.866.934/0001-74 ¥ : 30.833-5
PAGADOR ¢
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT VR, DOCOMENTO . i
CNP: 86.798.0914/0001-18 VALOR TOTAL R .oooéoggélgg
o o e e F Y x ko TRANSFERI DO ° ’
NR.| DOCUMENTO 22.602 “LIENTE: ASSOCIACRO MARINGAENSE DE
DATA DE VENCIMENTO 26/02/2025 IA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DO PAGAMENTO 26/02/2025 DOCUMENTO 550.352.000.130.833
VALOR DO DOCUMENTO 11.582,25 N R
VALOR COBRADO 11.582,25 VE. 6.11B.FA5.8F4,694.6E1
NR . AUTENTICACAO 9.A5B.6DA.DA8.OE5.5F9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas,  informacoes e servicos transacionais.

SAC| BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atenpdimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros prdi;!utos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo éfét'uada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

hiips://autpatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb 11




Wil Banco Itau S.A. | 341-7 |

Prncesgo:_a
Sit. n®.

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 26/02/2025
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. {Aceite {Data Processamento jNosso Numero
26/02/25 14795374 DM N 26/02/25 176/14795374-4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 11.582,25

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15908258

CLIENTE ITAVPAGUE NQ BANKEONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF -
Endereco. RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30
Sacador/Avalista:

86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

PR

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. ] 341 -7] 34191.76148 79537.440269 20030.640005 1 10040001158225

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

26/02/2025

Beneficiario

Agéncia/Codigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento {Nosso Numero
26/02/25 14795374 DM N 26/02/25 176/14795374-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 11.582,25

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS

(+) Mora/Multa

ELETRONICOS - PEDIDO: 15908258

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICQOS

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF -
Endere¢o: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30
Sacador/Avalista:

86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

PR

O

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica




Sit. n°..— 072 2
2710212025, 07:55 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servicos - Sdo Paulo Sit. ﬁ°--. - s al
Termo Colaboragao: -

- — . Pag. o ﬁ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO M™gdalde '
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
N 27/02/2025 05:07:58
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagéo
RPS N° 73201 Série J2, emitido em 27/02/2025 Z6BG-WJ78

PRESTADQOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 6.987.120-2
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS SA

Enderego’ AV DRA RUTH CARDQSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06425-905
Municipio: S8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz4o Social ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: a---

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELING VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIC DE SERVICOS
CPF/CNF . wmem Nome/Razéo Social, -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACACO DE BENEFICIO QTD 33 R$11.691,25
TAXA DE EMISSAO DO BENEFICIO SOCIAL R$8,50
DESC. REF. BVISOS CRED. NRS. 922448 -R$117,50
*%x% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
Pedido ¥ : 15908258 Ped GP: 568390649 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:

IRRF 1, 5( R$0,13 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,96

VALOR TOTAL: R$11.582,25

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 8,50
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servico
03206 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigio, vales-alimentagio, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
_ 0,00 8,50 2,00% 0,17 0,00
Municipio da Prestagdo dn Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - IBPT
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 73201 Série J2, emitido em
27/02/2025, (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/03/2025;

ipsi//nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=81310126&inscricao=59871202&verificacao=26BGWJ78 1

i
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sit. n°..— 02 7]
Termo Colaboragéo: '

g BANCO DO BRASIL Relatério FolhaPagamentos &

Emitido em: 03/02/2025

Embresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 130833-5

1}
Nome da Folha: Folha de pagamento 29.jan.2025 14:59:20

Daté Pagamento: 03/02/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 130833-5

Valor Total: R$ 1.157,66 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
|

Assi‘naturas validas:

Edecarlos Aparecido Cardozo 29/01/2025 15:00:02

Indianara Aparecida Machado Da Silv 29/01/2025 15:06:38

OBS:
Processada

|INOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Willian Simao Dos Santos 113.793.119-18  352-2 / 142200-6 Pago Salario R$ 1.157,66

T

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emiss&@o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 03/02/2025 as 13:41:08 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



Folha de Pagamento
Cod. Evento

Sit. n°.:

6FI8T

Termo Colaborag&o:

Pag:

Rubrica:
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 8 - OURIZONA

28/01/25 16:35

Janeiro/2025 Pag. 1

Ref. Descontos

Ganhos

1436 SALARIO

FERIAS

ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS
I.N.S.S.

I.N.S.S. DE FERIAS

FESUMO: GANHOS

1436 SALARIO

FERIAS

ADICIONAL DE FERIAS
TOTAIS

LIQUIDO

NUMERO DE EMPREGADOS: 1
ENCARGOS

F.G,T.S%

IT.N.S.S. EMPREGADOS

SEGURADOS
VALOR DA GPS

00207-WILLIAN SIMAO DOS SANTOS

LIQUIDO i :vwuisivaionn
BC: INSS: 4.707,27 IRRF:

FUNCAO: PROFESSOR EDUCACAO FISICA ADM: 02/02/23

3.040,82
10,64 126,14
382,65
1.566,32 DEP: 0 FGTS: 4.707,27 V: 376,58 SAL:
VALOR DESCONTOS
1.283,80 PAGAMENTO DE FERIAS
2.567,60 I.N.S.S.
855,87 I.N.S.S. DE FERIAS
4.707,27

BASE DE CALCULO
4..707; 27
4.707,27

1.283,80
2.567,60
855,87

1.157,66
4.814,25M
VALOR
3.040,82
126,14
382565

3.549,61
1.157,66

VALOR
376,58

508, 79
508,79



03/02/2025, 13:54

about:blank

Processo: T
SISBB| - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Sit. n°.:_O7J)E
03/02/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:54:47 Termo Colaborag&o:
0352000352 Pag: <
i .
| COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO Rubrica rg
|
|
PAGADDR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ:| 86.798.014/0001-18
_____ S
FAVORECIDO: WILLIAN SIMAO DOS SANTOS
CPF: 113.793.119-18
AGENCFA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA¢ 142.200-6
DATA DE PAGAMENTO: 03/02/2025
VALOR| CREDITADO (R$) : 1.157,66
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
e e e e e e e o i S ey
AUTEN#ICACAO SISBB: B.2AB.086.A64.95D.7B7
|
|
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2025 &
Matr‘icula Nome Data Admissido CTPS 8
207 | WILLIAN SIMAO DOS SANTOS 02/02/2023 869538700050PR &
Fungio: PROFESSOR EDUCACAO FISICA CPF: 113.793.119-18 OURIZONA pud '
@
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1436 SALARIO 1.283,80 ,
I.N.S.S. 10, 64% 126,14 g
g
| g
| &
=
€
m
E o\
Total de Vantagens Total de Descontos gg C:)
‘ 1.283,80 126,14 ||
OURIZONA - e —
FERIAS DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido . 115766 % Fl=
. o g
| Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g ) g
4.814,25 4.707,27 376,58 4.707,27 1.566,32
|

about:blank

Al



